
 Μαρούσι,        29/1 /2013 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 3 
 
 

Έχοντας υπόψη 
1.Τις διατάξεις του Ν.3918/2011 . 
2.Την υπ¨αριθµ.5/Συν.84/8-1-2013 απόφαση του ∆Σ περί µεταβίβασης 
της αρµοδιότητας στον Πρόεδρο του ΕΟΠΥΥ σχετικά µε την έγκριση 
των συµβάσεων µε παρόχους υγείας . 
3.Την αρ.πρωτ:∆Ι.ΠΑΡ.&ΚΑΤΑΡΤ.ΣΥΜΒ.Φ810/24/16-1-2013 έγγραφη 
εισήγηση της ∆/νσης Παροχών και Κατάρτισης Συµβάσεων. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Την σύναψη σύµβασης µε τον ΕΟΠΥΥ  για την εκτέλεση 
φυσικοθεραπευτικών πράξεων, βάσει µε των σχετικών αδειών 
λειτουργίας των  και για το χρονικό διάστηµα όπως προβλέπεται από 
τους όρους της σύµβασης  
 
1.ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΤΣΑΚΟΣ 
2.ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 
3.ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ 
4.ΝΑΤΣΟΣ ΕΡΝΕΣΤ 
5.ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΡΑΝΤΙ∆ΗΣ 
 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 
 

ΕΛ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 
 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛΟΞ7Μ-ΚΣ3


